
TMR s.r.o. e-mail:   info@spreje.cz www.spreje.cz
Mniší  160, 742 21  Kopřivnice           tel.:   602 725 634 www.racny.cz

Precizní odizolovač S
· rychlé, bezpečné a přesné odizolování tenkých kabelů

a vodičů
· Přesná práce díky nastavitelnému dorazu délky od 5 -

45 mm
· Inovativní design, kompaktní velikost a intuitivní

ovládání
· Vhodné pro praváky i leváky
· Lehký a robustní, vyrobený z polyamidu vyztuženého

skelnými vlákny"

Odizolovací kleště WEICON umožňují rychlé,
snadné a přesné odizolování lankových a pevných
vodičů. Odizolovací nástroje mají ergonomický
design a automatický skenovací systém, který se
přizpůsobuje průměru kabelu. Poškození vnitřního
vodiče tak není možné. Produktová řada
Odizolovací kleště zahrnují různé typy, které lze
použít v různých oblastech a jsou navrženy tak, aby
splňovaly individuální požadavky uživatelů.
Odizolovací nářadí lze použít v řemeslech, v
průmyslových aplikacích i pro domácí použití.

Poloautomatický odizolovač  pro rychlé a bezpečné
odizolování velmi jemných vodičů, spletených vodičů
nebo drátů s malými průměry od 0,12 mm do 0,8
mm (36-20 AWG). S nastavitelným dorazem délky
pro pracovní rozsah od 5 do 45 milimetrů lze
požadovanou délku odizolování nastavit rychle a
spolehlivě. Pohodlnou práci zajišťují dvě odolné,
přesně nastavené torzní pružiny, které symetricky
tlačí dvojici břitů definovanou silou a automaticky
odříznou příslušnou izolaci správným tlakem.
V kombinaci se skenovacím systémem
integrovaným v nástroji to zajišťuje odizolování bez
poškození.
Technické údaje
Typ kabelu                           jemné a spletené vodiče, PVC,PTFE /

                                                                 teflon, izolace Kynar atd.

Aplikace                                  0,12 mm - 0,8 mm Ø (36 - 20 AWG)

Vnitřní břit                                               vestavěný, nevyměnitelný

Schváleno/certifikát                 Testována bezpečnost TÜV NORD

Délka                                                                                 112 mm

Váha                                                                                        45 g

Objednací kód                                                                70110.065ww
w.

sp
re

je.
cz

mailto:info@spreje.cz


TMR s.r.o. e-mail:   info@spreje.cz www.spreje.cz
Mniší  160, 742 21  Kopřivnice           tel.:   602 725 634 www.racny.cz

Poznámka
Práce s WEICON Odizolovacím nářadím je povoleno pouze s vodiči a vedeními bez napětí.ww

w.
sp

re
je.

cz

mailto:info@spreje.cz

